
UCHWAŁA NR LVIII/812/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 48 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Na Wiceprzewodniczącą Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa wybiera się Radną Barbarę Nowak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XFWWR-HGAFI-WXNAI-BMUJO-GTXKX. Podpisany Strona 1




